
MAPA PRODUKTU

JABLOTRON Mercury  
oferuje szybszą i bardziej 
elastyczną instalację. Parametry 
systemu alarmowego są wstępnie 
ustawione, dzięki czemu całą 
konfigurację można wygodnie 
przeprowadzić bezpośrednio 
w aplikacji MyCOMPANY. 
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Parametry systemu JABLOTRON Mercury
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www.jablotron.com
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CERTIFICATION

https://b2b.jablotron.com/en/products-catalog/alarms/jablotron-mercury?utm_source=online&utm_medium=map&utm_campaign=PL_2024
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JA-192J

JA-196J

JA-190J

JA-193J

JA-194J

 JA-120PC
 JA-160PC 

 JA-111TH
 JA-151TH

 JA-112P
 JA-152P

 JA-115P
 JA-155P

 JA-110P / PET
 JA-150P / PET

 JA-120PC (90)
 JA-160PC (90)

 JA-151M 

 JA-150M

 JA-112M

 JA-110ST

 JA-159J

 JA-152A

 JA-110A / II
 JA-150A II

 JA-111R JA-110Z
JA-110Z-B

JA-110Z-C
JA-110Z-D

 JA-111H TRB

 JA-151N

 JB-110N

 JB-111N

 JA-150N

 JA-115E 
 JA-155E 

 JA-113E
 JA-153E 

 JA-154J  
 MS II

 JA-152J  
 MS II

 JA-122PC
 JA-162PC

 JA-122PW
 JA-162PW 

 JA-120PW
 JA-180W 

 JA-120PB

 JA-122PB
 JA-162PB

 JA-180PB

JA-152KRY

JA-102KY  
JA-102KRY

 JA-111ST-A  
 JA-151ST /-A

LD-81

 JA-154A

 JA-111A-BASE-RB
 JA-163A-BASE-RB

 JA-1x1A-C /-B
 JA-1x1A-C-ST /B

 JA-115A
 JA-165A

JI-113C

 JA-116E

 JA-156E

JA-195J

JI-114C

JI-114C-A

 JA-118M

 JA-158J

JI-120T

URZĄDZENIA STERUJĄCECENTRALE STERUJĄCE MODUŁY

MAPA PRODUKTU

KLAWIATURY I MODUŁY DOSTĘPU PILOTY ELEMENTY DO AUTORYZACJI WYJŚCIA WEJŚCIA

CZUJKI

DUALNE (PIR + MW) RUCH (PIR) FOTO-WERYFIKACJA OTWARCIE POŻAR ZALANIE TEMPERATURYŁĄCZONE (PIR + TŁUCZENIE SZKŁA)

URZĄDZENIA SYSTEMUSYRENY

WEWNĘTRZNE ZEWNĘTRZNE MODUŁ RADIOWY

MONTAŻ

ROZGAŁĘŹNIKI MAGISTRALI

Elementy MAGISTRALOWE

Elementy BEZPRZEWODOWE

 JB-163N 
 -PLUG

 JB-162N 
 -PLUG

 JB-161N 
 -PLUG

 JB-160N 
 -PLUG

KAMERY IP


